СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.09.2023  №34
              с. Солтон
О  передаче движимого имущества
из собственности муниципального
образования Солтонский район
Алтайский край  в
государственную собственность
Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 04.08.2023) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
         1. Передать движимое имущество из собственности муниципального образования Солтонский район Алтайский карай в государственную собственность Алтайского каря в целях использования имущества в "Филиал Солтонский" Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Юго-Восточное дорожно-строительное управление"  следующее движимое имущество:
- автомобиль КамАЗ 65115-62 ПТС 16 МС 525812, (VIN) ХТС65115392358125, год изготовления 2009, модель № двигателя 740620 92530636, шасси № ХТС 65115392358125, кабина № 2136396, цвет оранжевый, тип двигателя – дизель, балансовая стоимость 1 877 520 (один миллион восемьсот семьдесят семь тысяч пятьсот двадцать) руб. 00 коп, амортизация 1877520 (один миллион восемьсот семьдесят семь тысяч пятьсот двадцать) руб. 00 коп., остаточная стоимость 0 руб.00 коп.;
- автоприцеп марка модель СЗАП-8551-02, ПТС 26 МУ 413202, (VIN) XIW85510А90005669, год изготовления 2009, шасси № XIW85510A90005669, цвет оранжевый, балансовая стоимость 474000 (четыреста семьдесят четыре тысячи) 00 коп., амортизация 474000 (четыреста семьдесят четыре тысячи) 00 коп,  остаточная стоимость 0 руб.00 коп.
         2. Опубликовать настоящее   решение  в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию Солтонского районного Совета  народных депутатов.

Председатель районного
Совета народных  депутатов                                             Т.Л. Маслова
Глава Солтонского района                                                 Л.П. Харламова